

# **SIGNE & CO. ApS**

Brogårdsvej 18 2 tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2021**

---

**Signe Lykke Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SIGNE & CO. ApS  
Brogårdsvej 18 2 tv  
2820 Gentofte

e-mailadresse:    [signe@signeogco.dk](mailto:signe@signeogco.dk)

CVR-nr:            31417902

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtede formål

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2020 som giver anledning til bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>465.952</b>	<b>364.273</b>
Personaleomkostninger	1	-248.047	-341.451
Lønninger		-226.654	-333.173
Andre omkostninger til social sikring		-21.393	-8.278
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>217.905</b>	<b>22.822</b>
Andre finansielle indtægter		20.710	38.068
Øvrige finansielle omkostninger		-3.559	-1.597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>235.056</b>	<b>59.292</b>
Skat af årets resultat		-60.509	-5.902
<b>Årets resultat</b>		<b>174.547</b>	<b>53.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	54.000
Overført resultat		118.047	-609
<b>I alt</b>		<b>174.547</b>	<b>53.391</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.625	30.000
Andre tilgodehavender		292	21.130
Periodeafgrænsningsposter		1.576	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.493</b>	<b>51.130</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.583	268.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>286.583</b>	<b>268.916</b>
Likvide beholdninger		280.866	162.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>614.942</b>	<b>482.452</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>614.942</b>	<b>482.452</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		286.460	168.393
Forslag til udbytte		56.500	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>467.960</b>	<b>347.393</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.282	135.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.982</b>	<b>135.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.982</b>	<b>135.059</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>614.942</b>	<b>482.452</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	226.654	333.173
Andre omkostninger til social sikring	21.393	8.278
Personaleomkostninger i alt	<u>248.047</u>	<u>341.451</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1